



Aydın

Sayısı : 100 Para

PAZARTESİDEN BAŞKA HER GÜN ÇIKAR SIYASİ HALK GAZETESİ

Sayısı : 100 Para

Başveklimizle hariciye vekilimiz Belgrada gidiyorlar

Ankara 6 — Başvekil B. Celâl Bayar beraberinde hariciye vekili doktor Tefvik Rüştü Aras olduğu halde Yugoslavya başvekili ve hariciye nazırı doktor Milân Stoyadinoviçin geçenlerde Ankara'ya yaptığı ziyareti iade için Belgrada gitmek üzere bu akşam şehrimizden ayrılmışlardır.

Başvekil ve hariciye vekilimiz yarın İstanbul'da kalacaklar ve Pazar günü İstanbul'dan hareketle Belgrada müteveccihen yollarına devam edeceklerdir. a. a.

Belgradda başvekilimizi istikbal hazırlıkları

Belgrad — Türkiye başvekili Bay Celâl Bayarın muvasalatına intizaren Türkiye gazetecileri birsaat sonra Atina'dan Belgrada geleceklerdir.

Türkiye başvekili için burada çok parlak bir istikbal merasimi hazırlanmaktadır. [a. a.]

Yakalan kaçakçılar

Ankara 6 — Geçen bir hafta zarfında gümrük muhafaza teşkilatımız tarafından 21 kaçakçı, 11 kilo inhisar kaçağı, bir kilo otuz gram uyuşturucu madde müsadere edilmiştir. [a.a.]

İtalyan deniz manevraları

Berlin 6 — Bütün sabah gazeteleri İtalya deniz manevralarından bahsetmekte ve bu manevraların büyük bir intiba bıraktığını kaydetmektedirler. [a. a.]

Halkevi köşesi:

Bugün:

1 — Saat 15 te Dil, tarih ve edebiyat şubesi umumî heyet toplantısı vardır.

2 — Saat 16 da gösterit komitesi toplanacaktır.

3 — Saat 17 de Müze ve sergi komitesinin toplantısı vardır.

Federasyon Büyük Bir Koşu hazırlıyor

Ankara 5 (A. A.) — Haber aldığımız göre bisiklet federasyonu İstanbul ve Edirne arasında memleketimizde ilk defa olmak üzere büyük bir şehir koşması hazırlamaktadır. Bu büyük yarışın Atatürkün Samsuna ayak bastığı gün olan ve spor bayramı kabul edilen 19 Mayıs'ta yapılması düşünülmektedir.

Musolini ve Hitler Nutuklarını bu akşam söyleyecekler

Poma 6 — Yarın akşam Venedik sarayında verilecek ziyafette Musolini ve Hitlerin söyleyecekleri nutuklar; Türkiye ayağı 22.30da Radyo ile Fransızca ve İngilizce olarak nakl ve neşredilecektir. [a.a.]

B. Hitler Napolideki Kara ve Deniz resmigeçitlerinden sonra Romaya döndü

Napoli 6 — Dün akşam saat yedide deniz resmigeçidinden avdet eden Alman devlet reisi B. Hitler ve İtalya kralı Plebisit meydanından geçerken toplanan halk tarafından şiddetle alkışlanmışlardır. Saat yirmi bir buçukta B. Hitler ve kral ve prensler San Karlo tiyatrosunda şereflerine verilen ayda operasının temsilinde bulunmuşlar ve saat yirmi üç buçukta Romaya avdet etmişlerdir. [a.a.]

Roma 6 — B. Hitler Napolide yapılan deniz resmî geçidinden sonra zafer caddesinde yapılan kara kuvvetlerinin geçit resminde de bulunmuşlardır.

Kastelona Bombardman edildi

Barselon 6 — Frankist tayyareler saat üçü onbeş geçte Kastelonayı bombardman etmişlerdir.

Frankist tayyareler süratle uçarak 150 bomba atmışlardır.

Bombardman neticesinde şehirde bir çok binalar yıkılmıştır.

İtalya kralı Bay Hitler şerefine bir ziyafet verdi

Roma 5 (A. A.) — İtalya kralı dün Hitler şerefine bir ziyafet vermiştir.

Hitler, Musolini ile bir saat görüşmüştür. Ayrıca İtalya ve Alman nazırlarında kendi nezaretlerine ait meseleler üzerinde konuşmuşlardır.

Küçük Antant Belgratta toplanacak

Bükreş 6 — Küçük antant konseyinin önümüzdeki toplantısının Yugoslavyada yapılması kararlaştırılmıştır.

Konsey içtimandan sonra Yugoslavya başvekili ve hariciye nazırı doktor Stoyadinoviç ile Çekoslavakya hariciye nazırı doktor Kamilof radyo ile Romanya halkına birer nutuk vermişlerdir. [a.a.]

Tayyare şehidleri Günü

Aziz tayyarecilerimiz ile şehid olanların hatıralarını hatıralarını taziz ve memlekette hava kuvvetlerine ve bu kuvvetleri idare edeceklere karşı milli sevgi ve saygıyı tenmiye maksadile her sene yapılan ihtifalin, bu sene daha kuvvetli ve dahayüksek bir alâka ve merbutiyetle anılması takarrur etmiştir.

Türk hava kurumu Aydın şubesi, bunun için her türlü teşebbüslere tevessül ve güzel umumî bir programın hazırlanması için Halkevinin alâkasını rica etmiştir.

Programın bu günlerde tesbit ve tanzim edileceği haber alınmıştır.

Hayattan sesler:

Haydan gelen huya gider!

Haydan gelmedi ki huya gitsin bayan!.. Asaletsiz değil ki neşepsiz olsun!..

Haydan gelip huya gitmesi için, zarfsız olması, kökü bulunmaması, kökensiz bir fidan olması lâzımdır..

Eşya, mal, izzeti nefis, hayşiyet, şeref; daha ne bileyim ben, neşep damgası taşımadığı farkedilen her şey, sizce

Pazar günkü maçlar

Bölge voleybol fudbol ajanslıklarından :

7 Mayıs 938 Pazar günü yapılacak maçlar :

1 — Karapınar - Sökespor hakem Halid Arpaç sa 14 de

2 — Mendresspor - Çine hakem Naim Örsmen sa. 16 da

Sabahleyin aynı takımlar arasında voleybol maçları oynanacaktır.

askerî mahfeldeki gardenparti

7 Mayıs ta askerî mahfelde verileceği takarrür etmiş olan garden Partinin, havaların geceleri henüz serin gitmesi yüzünden 21 Mayıs'a tehi. edildiği haber alınmıştır.

Pamuk ekicilere Kolaylık

Ziraat Bankasının İzmir şubesinde bir mikdar pamuk Mibzer ve çapa makinelerinin mevcut olduğunu ve bunların çiftçilerimize satılacağını evvelce yazmıştık.

Bu defa Ziraat Vekâletinden vilâyete gelen bir emirde bu makinelerin kooperatif olmıyan yerlerde veya kooperatif ortağı olmıyanlara da bedeli 3-4 senede ödenmek üzere müteselsil kefalet suretile satılacağı bildirilmiştir.

Pamuk ekicilerimize hükümetin gösterdiği bu kolaylıktan istifade etmelerini tavsiye ederiz.

Halkevi dil, tarih ve edebiyat şubesi başkanlığından

Şubemiz umumî heyeti bugün saat 15 te toplanacaktır. Yazılı asıl ve yedek üyelerimizin teşrifleri rica olunur.

belki asaletsizdir, haydan gel, miştir. huya gidebilir.. Ve bütün bunların gidişinden bazı kimselerin müteessir olmaması tabii görülebilir..

Fakat, bu öylesi değil.. Bunun temininde, ne halı vardır, nede zannettiğin gibi veya sana has olan telâkkiye nazaran şu veya bu... Hattâ,

(Devamı 2inci sahifede)

Millî

Sporlarımız için bir müze kurulacak

Türk Spor Kurumu; Tarihi ve Millî sporlarımız üzerinde bazı araştırmalar ve tetkikler yapmak için kurumun umumi merkezinde: eski Türk sporları üzerine yazılmış eserlerden ve spor tarihimize aid çeşid vesikalardan bir kütüphane ile Millî sporlarımıza ait materyelleri toplıyacak bir müze kurmak kararını vermiş ve bu iş için bütün spor teşkilâtına bir tamim göndermiştir.

Türk spor kurumu bu tamimi ile bütün spor teşekküllerinden ve halkevlerinden bu hususta kendisine yardım edilmesini istemektedir.

Kurum bu tamimle bihassa 1 — Eski millî sporlarımızın başında gelen: okculuk, güreş; cirid tomak, çöken, kılıç ve kalkan binicilik, gürz ve topuz kullanmak, yüzücülük, avcılık gibi umumi mahiyette olanlarla her yerde oranın muhit ve iklimine ve hususiyetine göre teessüs etmiş mevzii sporlardan hangilerinin nerelerde tamim ettiği, bunların inkişafını hangi şartların kolaylaştırdığını, ve bunların ne zamandan beri hangi tesirler altında gerilediklerini veya unutulup bırakıldıklarını ve içlerinde halâ yaşayanlar mevcüd ise nerelerde ve kimler tarafından yapıldığının bildirilmesini ve bu bakımdan yalnız köyler veya şehirlerde değil aşiretler arasında da tetkikler yapılmasını.

2 — Eski millî sporlarımızın muhtelif nevilerine ve bunların idman usullerine dair Türkçe arapçe veya farsçe yazılmış el yazısı veya taş basması eserlerin araştırılması ve bunlardan bulunanların isimlerinin, mevzularının, müellifinin bildirilmesini,

3 — Ok, yay, cirid, kılıç, kalkan, matrak, gürz ve topuz ve saire gibi spor malzemelerinin araştırılarak nerede bulduklarının ve mubayaları kaabil olup olmadığının, aynı zamanda bu gün modern bir şekle girmiş olan ayak topu, boks, kayak gibi sporların bazı yerlerde iptidai şekillerde yapıldığı de muhakkak olduğundan bunlara aid malzemenin de bu araştırmalarda gözden kaçırılmamasını istemektedir.

Hıdırellez

Dün Hıdırellez idi. Yani kasımın bittiği ve artık yazın başladığı farzedilen gün.

Eskidenberi bugün; bir kır âlemi günüdür.

Herkes yemeğini, içkisini alır; ahpaplar birleşir kırlara gidilirdi.

Bu âdet memleketimizde âdeta bir anane haline gelmiştir.

Dün de sabahın erken saatlerinden itibaren halk; kırlara akmıştır.

Bilhassa top yatağının bir kısmı ile pınarbaşı bahçesi ve civarı, kepz hıncahınç dolu idi.

Her ağaç altından, her su kenarından şen bir kahkaha, bir şarkı, bir çalgı sesi akse diyordu.

Havada çok güzel olduğu için akşam geç vakte kadar halkımız güzel bir kır eğlencesi yapmıştır.

İspanyaya slâh ambargosu kaldırılacak mı

Vaşington 6 — Amerika birleşik devletleri hariciy nazırı, gazetecilerin İspanyaya ihraç edilecek slâh ve mühimmat ambargosunun kaldırılması hakkında hükümetin bir kararı olup olmadığına dair sordukları suale cevap vermektan istinkâf etmiştir.

Haydan gelen Huya gider..

- Başarafa 1 inci Sayfada -
en küçük bir izzetinefis fedakârlığı bile yoktur.

O halde, herkesi kendin gibi, söylenen sözlerden müteessir olmaz zannetme.. Düşün ki (haydan gelen huya gider) derken, bazan öyle muazzam bir çam devirsin ki, belki karşıdaki nezaketten mukabele etmez.. Fakat bu sözü söylerken onun kafasına, muhayyesine, her halde senin için hiç te müsait olmıyan bir sürü fikir ve kanaat gelir ve bunları zencirliye zencirliye, senin hakkında adam akıllı bir melle vücade getirir..

Sana bir atalar sözünü hatırlatarak sözümü keseyim:

Herkesi dayın zannetme!...
GÜNCÜ

Çocuk bakımı

Doktor Fahrettin Süğür

— 50 —

Karaciğer üzerinde intani sari hastalıklarla zehirlerinin oynadığı mühim roller:

Karaciğerin kendi hastalıklarından başka vücutta husule gelen diğer hastalıkların gerek mikroplarile ve gerekse mikrop zehirlerle husule getirdikleri harabiyette gayet mühimdir. Bunları da muhtasar şekilde yazmağı faydalı bulduk.

Karaciğer entani hastalıklar hususî ve umumî şekiller tarzında ikiye ayrılır. Hususî olanlar verem ve firengi hastalıklarıdır ki bunlar sureti hususiyede karaciğerde tahribat yaparlar.

Umumî olanlar da bildiğimiz diğer bilumum sari hastalıklarıdır. Bunlardan başlıca mühim olanları difteri, kızıl, tifo, zatürree ve bronkoptomoni ve madi madi teşevvüşlerdir.

Bunları da başlıca dört şekle ayırabiliriz.

1 — Entani kebed: Vefatı müteakip karaciğer çıkarılarak tetkik edilirse büyük, yumuşak ve fazlaca kanlı bazan hafif sarımtırak, parlaktı ve bazan morumtırak renklerde görülür.

İhtikan olan vaziyette karaciğer kan ile dolu, bütün höcerat kan ile boğulmuş haldedir. Bu halde görülen karaciğer böbrek hastalıklarında ve kalp yorgunluklarında da tesadüf edilir. İhtikan olmayan vakayide höcerat gayet az kanlıdır. Bu vaziyette karaciğer höcereleri tagayyüre uğramıştır. Bu tagayyür höcerelerde yağ terakümle mütevellit istihale olursa o vakit vaziyet daha ciddi olur.

Bir de karaciğerin höcerelerinin etrafındaki nesci munzam tabiredilen elyafta tagayyür olursa o vakitte karaciğerin höcereleri bu elyafın arasında sıkışır. Tedrici tagayyüre uğrar. Karaciğer bu halde kitikçe güçülür. Akibeti vahim haller husule getirir. Yukarıda saydığımız her üç şekilde de karaciğerin rahatsızlıktan dolayı hafif sarılık, idrarda çamaşırı boyayacak safra ve abdestinde tagayyürat vardır. Hücre tagayyüründen dolayı idrar muayenesinde bu gibi hastalarda şekere de tesadüf edilir. Karaciğerin semmi istihalesi de muhtelif sebeplerden ileri gelir.

Bu sebeplerden birincisi vücuda fazla yağlı maddeler

idhalile va fazla yağlanmakla olur. Bilhassa obezite tabir ettiğimiz kuvvetli şişmanlıklarda görülür.

Bilumum tesemümlerde bilhasa, fosfor, arsenin, ve kurşun tesemümümlerinden bu hal maraziye tesadüf edilir. Bu nevi tesemmümün neticesi teşemmü kebed husule getirir. Alkol çok kullananlarda ve bilhassa alkol ile tesemmümlerde de bu hal marazi görülür.

Entani hastalıkların şiddetli toksik olanlarında bu istihaleye tesadüf edilir. Saymağa lüzum görmediğimiz bir çok şiddetli entanlar da istihaleye tesadüf edilebilir. Yapılacak tedbirlerle önüne geçmeğe çalışmalıdır.

Madi ve meai teşevvüşlerde karaciğerin hüceratında şemmi istihale olur. Çocuğun gayrı muntazam devam eden ve tedavi edilmeyen muannit ishaller bu tagayyüratı yapar. Ve çocuk kendisini bu tagayyürden sonra kurtaramaz. Buddan dolayıdırki çcuok ishallerini ihmal etmemeli. Doktorun tavsiyesi üzerine tedaviye itina etmelidir.

Karaciğerde nişai istihale de olur. Bu da bizzat dahili karaciğer esbabından ziyade harici esbaptan mütevellittir. Çocukların tedavi edilmeyen müzmin ishallerinde ve böbrek hastalığı neticesi husule gelen kalp hastalıklarında tesadüf edilir. Bu zamanda karaciğer fazla kan hücumu karşısında tedrici surette şişer, höcereler tazyik altında kaldıklarından dolayı vazifelerini lâyıkile yapamazlar. Tedrici ölmeğe yani istihaleye başlarlar.

Bunların vazifelerinin noksanlığı da bu hastalıklara inzimam eden karaciğer hastalıklarının doğurur. Hastaları müşkil halleresokar. Tedavisi güç olan vakayii husule getirmesi binnetice ölmü doğurur.

Karaciğer çıbanı: Karaciğerin hastalıklarından biri de çıbanlarıdır. Büyüklerde tesadüf edilen bu hastalık çocuklarda görülür. Bu çıbanların esbabı umumiyetle haricidir. Bir kaç sebep tahtinde husule gelir. Dizanterili ishallerde bağırsaktaki ukdelere sirayet eder. Oradan da onların ince yollarile karaciğere geçer. Karaciğerde her hangi bir parçasında durarak apseyi husule getirir. Apse dizanterilerde daha çok tesadüf edilir.

- Sonu yarın -

YURDDAŞ !

19 Mayıs Gençlik ve spor bayramına hazırlan.

Liklerin İkinci Devresi Bu hafta başlıyor

Karapınar, Söke ile Cine de Mendres sporla karşılaşacak

Geçen hafta Aydın - Çine maçı ile birinci devresi biten futbol voleybol bölge birincilik müsabakalarının ikinci devresi bu hafta başlıyor.

Pazar günü Aydın alanında Karapınar ile Söke ve Mendres Sporluda Çine Madran spor takımları bu devrenin ilk maçlarını oynayacaklardır.

Bu haftanın maçlarının en heyecanlısını hiç şüphe yok ki Söke ve Karapınar takımları arasında oynanacak olanı teşkil edecektir.

Geçen devrede de bu iki takım birbirleriyle 1 - 1 berabere kalmışlardı. Her iki takım da o ilk maçta saha ve seyirci acemiliğine kapılmışlar hiçte düzgün bir oyun göstermemişlerdi. Lâkin ondan sonraki maçlarda bilhassa Karapınar takımı öyle kolay kolay yabana atılmıyacak bir takım olduğunu çıkardığı güzel oyunlarla göstermiştir.

Söke takımında eski ve tecrübeli oyuncularını oynatmaya muvaffak olur ve bilhassa Sökenin müteakip maçlarında oynamamış olan orta muavin Saidi yine eski yerine alırsa Karapınarla denk kuvette bir takım manzarası arzedebilir.

Binaenaleyh müsavi kuvetli iki takım arasında bir futbol maçında zevk ve heyecanla seyredilebilir.

Ve bu maçta neticenin nasıl olacağı hakkında şimdiden hiç bir hüküm yürütülemez.

Futbol talii hangi takımın yüzüne gülerse o takım da sahayı gülererek terkedecektir.

İkinci maçı oynayacak olan Çine ve Mendres spor takımlarına gelince; Aydın spora son mağlûbiyetine rağmen Mendressporla — Çinesporun kuvetleri arasınd bir muvazene aramak bile abes bir şey olur. Topun yuvarlaklığını, kötü şansları da hesaba katmak suretile bugünden tahmin edebileceğimiz netice Mendres sporun lehinedir.

Yalnız Çine takımı; düzgün ve kapalı bir oyun tutturabilirse netice; birinci devrede olduğu gibi 7 - 0 gibi bir şekil almaz ve çok daka ehven bir şekilde bu oyundan çıkabilir.

Çok uzak bir ihtimal olmakla beraber bir beraberlikte umulabilir.

Mendres sporun tekrar liklerden ayrıldığı hakkında şurada burada söylenen sözleri de biz bir dedi kodu mahiyetinde telâkki edebiliriz. Henüz anlayamadığımız bir sebeple bir maça gelmemiş olan Mendres spor: Aydın sporla olan maçına gelmekle bu dedi koduları da filen vetam sportmence tekzip etmiştir.

Ziraat Bankası

Tasarruf hesabı olanlar arasında bir müsabaka açtı

Kazanan numaralara ikramiye verilecektir.

Haber aldığımız göre ziraat bankasında, her sene Şubat, mayıs agustos ve ikinci teşrin aylarının birinci gününde kumbaralı tasarruf tediyatı ile ihbarsız tasarruf tevdiatı sahipleri arasında bir kura çekilecek ve mecmuu 6000 lira olan bir meblâğ ikramiye olarak kurada kazanan tevzi edilecektir.

İkramiye miktarı sırasile şudur :

İkramiye Adedi	İkramiye Mikdarı	İkramiye Tutarı
1	1000	1000
1	500	500
1	250	250

10	100	1000
25	50	1250
30	50	1200
40	20	800
108		6000

T. C. Ziraat bankasının bu hareketi devletin ekonomik kalkınmada millete bir müzaheretidir denilebilir.

Karacasuda

Felâketzedelere yardım komitesi işe başladı

Karacasu [Hususî] — Kırşehir ve Yozgad yer sarsıntısı felâketzedelerine yardım için ilçemizde bir komite teşkil edilerek işe başlamıştır

Felâketzedeler

için yapılan yardımlar

Aydın Kızılay kurumundan:

Lira	K.	
747	10	Dünkü yekûn
50		Lastikçi dede
5		Muharrem Salcı
1		gazozcu Ali
2		Mehmed Özçelik
1		Veli hamemci
1		Mehmed Ali mimar
50		Abdurrahman vardar
1		Mustafa Sarayköylü
5		Ali Karacasulu
50		Kâmil Saray
50		Mehmed kunduracı
50		Reşad Terzi
50		Ali Aloğlu
1		Nuri Özdemir
1		Ahmed Yılmaz
50		Emin zahireci
50		Saatçi hacı Mehmed
50		Murad ve Said
4		Necati
1		Terzi Mustafa ve Ali
50		Fırıncı Mehmed Ali
50		Kadaifçi Ali
1		Tenekeci Mehmed
50		Terzi Pusukuran
1		Şükrü bakkal
50		Terzi İsmail
50		Osman Tavashı
1		Cemal Tınaz
3		Mehmede Kara tacir
2		Mehmed Ali otelci
1		Cemal köfteci
17	20	Evkef dairesi müdür memurin ve müstahmini
1		İmam Mehmed Emin
5		Eczacı Ziya Evren
20		Aydın orta okul direktörü ve öğremleri
50		Muhasebe memuru Alim Yavuz
50		muhasebe kâtibi Mehmed Sevincek
50		muhasebe kâtibi Nevzad Çağdaş
50		muhasebe kâtibi Rüştü taş
50		Muhasebe kâtibi Ali
20		Fabrikatör Eyip Şahin
5		Dr. Nafiz Yazgan
10		Tüccardan Raif Günaydın
108		Karapınar nahiyasi
12		Aydın sıhht dairesi müdür, memurları
4		Ziraat Md. memurları
5	80	Hava kurumu şubesi memurin ve müstahmini
53	50	Germencik nahiyesi
1050	10	Yekûn

İmtiyaz sahibi ve Umumi Neşriyat Müdürü : Etem Mendres

Basıldığı yer : C. H. P. Basımevi

ilân

Aydın Nafia eksiltme komisyonundan:

23/5/938 Pazartesi günü saat 15 te Aydın Nafia müdürlüğü odasında 696 lira 32 kuruş keşif bedelli Aydın sanat okulu demir atölyesi su tesisatı ve tefferruatı malzemesi açık eksiltme usulile eksiltmeğe konulmuştur.

Şartname, keşif ve metraj cetvelleri Nafia müdürlüğünde görülebilir.

Muvakkat teminat 35 liradır.

İsteklilerin teminat mektuplarını, ehliyeti fenniye ve ticaret odası vesikalarını 23/5/938 günü saat 15 e kadar Vilâyet Nafia müdürlüğündeki komisyona vermeleri lâzımdır. 490

ilân

İl daimî encümeninden:

Germencik nahiyesi dahilinde Elengüllü ilçasının senelik icarı 19/5/938 Perşembe günü saat 15 te ihale edilmek üzere açık arttırmaya çıkarılmıştır. Muhammen bedeli 800 teminatı muvakkata miktarı 60 lirdir. Taliplerin Vilâyet Daimî encümenine müracaatları.

481 3 7 11 15

ilân

Aydın Sulh Hukuk mahkemesi N. 134 :

Aydın Posta ve Telgraf idaresi tarafından 1040 kuruş alacağı olduğundan bahsile Söke Eski Posta havale memuru Namık aleyhine açılan davada meddealeyhin ikametgâhı bulunmadığından ilânen tabliğat yapılması kararğir olduğu cihetle mahkeme gücü olan 17/5/938 Salı saat 15 te Aydın Sulh Hukuk mahkemesinde hazır bulunmadığı surette kukuk usulü mahkemeleri kanunu mucibince gıyabında muhakeme yapılacağı davetiye makamına kaim olmak üzere ilân olunur.

ilân

Zayi Tasdikname

932 senesinde hemşirezadem Behire namına Aydın Orta okulundan aldığımız 143 numarala tasdiknameyi zayi eyledik. Yenisini alacağımızdan eskisinin hükmü olmadığını ilân eyleriz.

Ortaklar Tarım kredi kooperatif direktörü Nevzat Sayın

DOKTOR - OPERATÖR
Medeni Boyer

Memleket Hastanesinin yeni Operatörü
Hastalarını Her gün park caddesinde Demirci
Bay Osmanın yeni yaptırdığı evin üst katında
kabul eder.

Muayene saatleri :
Sabahları 8 kadar
Akşamları 3 - 8

368

OPERATÖR
Dr. Nuri Erkan

Meleket hastanesi eski operatörü

Paris tıp fakültesi hastanelerinden mezun
İstanbuldan dönmüştür. Hastalarını her gün sabahtan
akşama kadar Park karşısında yeni yaptırdığı evinde
kabul eder. 130

Diş Doktoru

Veysel Kültür

Hergün sabahtan akşama kadar
hastalarını kabul eder

Bakımevi : Belediye karşısı

260

V. Kültür

Aydın İli Tarihi

Uzun bir tetebbuun mahsulü, tarihi yeni manasile anlamının kıymetli bir örneği olan AYDIN TARİHİNİ Aydın'da Belediye karşısında Süleyman Gezer, İstanbul'da Remzi kütüphanesinden tedarik edebilirsiniz.

Aydın'ın bütün tarihi malumatından başka coğrafi tabii malumatını da bu kitaptan öğreneceksiniz.

Yazarlar: ASAF GÖKBEL, HİKMET ŞÖLENER

Her Aydın'ın bu eserden bir tane edinmesini tavsiye ederiz.
Fiatı 250 kuruştur.

AYDIN

İlin; her köşesine dağılan ve en çok okunan bir tane gündelik gazetesidir.

DOKTOR

MÜNİF İ. ERMAN

MEMLEKET HASTANESİ

Doğum, Kadın hastalıkları mütehassısı
ve Operatörü

Hastalarını her gün Park karşısında Bay Hasan Kâmilin evinde kabul eder. 466

Muayene saatleri : sabah 7 - 8

Öğleden sonra 3 den itibaren

BAKTERİYOLOĞ

Doktor Şevket Kırbaş

Bulaşıcı hastalıklar mütehassısı

Hükümet caddesinde Hava Kurumu karşısındaki muayenehanesinde, hergün saat yediden sekize ve üçten yediye kadar hastalarını kabul ve tedavi eder. Her türlü kan, idrar, balgam muayeneleri icra edilir. Veremliler, en son tedavi vasıtası olan Pinomotoraksi ile tedavi edilir. (353)

DOKTOR

FAHREDDİN SÜGÜR

Birinci Sınıf Dahili Çocuk Hastalıkları Mütahassısı

Paris Tıp Fakültesi Hastanelerinden İhtisaslı

Muayenehane: Aydın'da Gazi Bulvarında Bafaloğlu dükkanının üzerinde her gün sabahdan akşama kadar Hastalarını kabul eder.

C. H. P. Basımevi

En temiz, En çabuk, En ucuz

Baskı işleri

En şık, En güzel, En sağlam

Cilt işleri